
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.05.2015 року                                                                                                   № 93 

 

Про розгляд листа споживчого товариства  

«Центр 2008» від 29.04.2015 № 8 щодо  

внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 26.03.2009 № 183   

 

             Розглянувши  лист споживчого товариства «Центр 2008» від 

29.04.2015 № 8 щодо внесення змін до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 26.03.2009 № 183 «Про визначення тимчасового місця по вул. 

Петровського для здійснення торгівлі» з метою надання дозволу здійснювати 

торгівлю живою рибою, керуючись Ветеринарно-санітарними правилами для 

ринків ( 0314-96 ), Правилами торгівлі на ринках, Правилами продажу 

продовольчих товарів, затверджених спільним наказом Міністерства економіки 

та з питань євроінтеграції України, Міністерства внутрішніх справ України, 

Державної податкової адміністрації України, Державним комітетом 

стандартизації, метрології та сертифікації України від 26.02.2002 N 

57/188/84/105, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

Внести нижче наведене доповнення до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 26.03.2009 № 183 «Про визначення тимчасового місця по вул. 

Петровського для здійснення торгівлі»: 

«живою рибою при умові дотримання Ветеринарно-санітарних правил 

для ринків, Правил торгівлі на ринках, Правил продажу продовольчих товарів 

та недопущення торгівлі з газонів та тротуарів». 

 

                       

     Міський голова                                                                 Ф. Мілевський                        

 


